
Bytové

PVC
v rolích



22



3

Obsah

str. 4

str. 5

str. 6

str. 10

str. 11

str. 12

str. 16

str. 17

str. 18

str. 22

str. 23

str. 24

str. 26

Charakteristika kolekce DesignTime

Průřez materiálem a technické listy

Přehled dekorů

Charakteristika kolekce DesignTime Contract

Průřez materiálem a technický list

Přehled dekorů

Charakteristika kolekce DesignTex

Průřez materiálem a technický list

Přehled dekorů

Charakteristika kolekce DesignTex Plus

Průřez materiálem a technický list

Přehled dekorů

Pokládka a čištění

Madras Anthracite



4

Charakteristika kolekce DesignTime

Podlahová krytina kolekce DesignTime je vysoce zátěžové PVC určené pro použití v  oblastech 

s těžkým provozem, jako jsou nemocnice, kanceláře, ale i v domácnostech. Povrchová úprava PUR+ 

s  nášlapnou vrstvou 0,55 mm a 0,70 mm udává vynikající odolnost proti otěru. Díky vyztužení 

skelnými vlákny má vynikající rozměrovou stabilitu. Celistvý povrch bez spár zajišťuje jednoduché 

odstranění všech nečistot i prachu. Realistický vzhled a krása vzoru plně vynikne v celé šíři i v tom 

nejmenším detailu, a tím vytvoří dokonalý interiér.

4

Sherwood béžový



5

NÁŠLAPNÁ VRSTVA 0,70 mmNÁŠLAPNÁ VRSTVA 0,55 mm

PARAMETRY NORMA JEDNOTKA HODNOTA

POPIS PRODUKTU

Celková tloušťka EN 428 mm 2.25 

Tloušťka nášlapné vrstvy EN 429 mm 0.70 

Hmotnost EN 430 g/m2 2815 

Šířka role EN 426 cm 200/400 

Délka role EN 426 bm 20

KLASIFIKACE

Specifikace produktu × × EN 649 

Evropská klasifikace EN 685 třída 34—43 

Hořlavost EN 13 501—1 třída Bfl—s1 

Vznik el. náboje EN 1815 kV 

Kluznost za mokra (olejová rampa) DIN 51130 třída R11

VLASTNOSTI

Otěruvzdornost EN 660—2 mm3 ≤ 2.0

Třída otěru NF 189 třída T

Obsah pojiva ISO 10582 typ I

Rozměrová stabilita EN 434 % ≤ 0.4

Odolnost vůči bodové zátěži (požadovaná) EN 433 mm ≤ 0.1

Odolnost vůči bodové zátěži (naměřená) × mm ≈ 0.05

Kročejová neprůzvučnost EN ISO 717—2 dB ≈ 6

Test kolečkovou židlí (typ W) EN 425 ×

×

OK

Tepelná vodivost EN 12 524 W/(m.K) 0.25

Stálobarevnost EN 20 105—B02 stupeň ≥ 6

Záruka - bytové prostory

Záruka - nebytové prostory

x roky 15

x roky 5

Odolnost proti chemikáliím EN 423 OK

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

TVOC po 28 dnech ISO 16000—6 µg/m3  < 100 

CE MARKETING

EN 14041
DS

B -s1

PARAMETRY NORMA JEDNOTKA HODNOTA

POPIS PRODUKTU

Celková tloušťka EN ISO24346 mm 2.00 

Tloušťka nášlapné vrstvy EN ISO24340 mm 0.55

Hmotnost EN ISO 23997 g/m2 2560

Šířka role EN ISO 24341 cm 200/400 

Délka role EN ISO 24341 bm 20 

KLASIFIKACE

Specifikace produktu × 

× 

×  EN ISO 10582 

Evropská klasifikace EN ISO 10874 třída 33-42

Kročejová neprůzvučnost EN ISO 717-2 dB ≈ 6

Hořlavost EN 13 501-1 třída Bfl—s1 

Vznik el. náboje EN 1815 kV  < 2 

Kluznost za mokra (olejová rampa) DIN 51130 třída R10

VLASTNOSTI

Třída otěru třída T

Obsah pojiva EN ISO 10582 typ I

Rozměrová stabilita EN ISO 23999 % ≤ 0.40

Odolnost vůči bodové zátěži (požadovaná) EN ISO 24343-2 mm ≤ 0.10

Odolnost vůči bodové zátěži (naměřená) × mm  0.05 

Tepelná vodivost EN ISO 10456 W/(m.K)  0.25 

Stálobarevnost EN 20 105 - B02 

×

×

 ≥ 6 

Povrchová úprava ×

stupeň

PUR+ 

Odolnost proti chemikáliím EN ISO 26987 OK

Záruka - bytové prostory ×

×

roky

roky

15

Záruka - nebytové prostory 5

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

TVOC po 28 dnech ISO 16000-6 µg/m3 < 100 

Certifikát × × Floorscore®

CE MARKETING

EN 14041
DS

B -s1

Technické listy

dekorační vrstva

nášlapná vrstva

spodní vrstva

vnitřní vrstva ze skelných vláken

povrchová úprava pur+Průřez materiálem



6

Newport bílýNomaSherwood hnědý
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5207
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5407
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7207
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7407

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7208
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7408

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5209
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5409
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7209
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7409

CognacCognac bělenýNewport
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5210
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5410
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7210
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7410

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7211
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7411

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7212
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7412

ManitobaToronto

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7204
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7404

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7205
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7405

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7206
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7406

Brudges

Sherwood bílýTimber bílý
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5202
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5402
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7202
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7402

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5203
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5403
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7203
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7403

Sherwood béžový
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5201
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5401
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7201
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7401

Přehled dekorů



7

Oak tmavýTimberHarbor
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5213
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5413
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7213
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7413

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5214
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5414
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7214
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7414

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5215
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5415
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7215
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7415

Leone hnědýLeoneLeone tmavý
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5244
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5444
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7244
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7444

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5255
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5455
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7255
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7455

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5266
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5466
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7266
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7466

Leone světlýLeone bílýSherwood šedý
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5216
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5416
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7216
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7416

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5222
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5422
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7222
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7422

šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5233
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,55mm | 5433
šířka role: 2 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7233
šířka role: 4 m  | nášlapná vrstva: 0,70mm | 7433

Sherwood bílý



8

Toronto

8



99

Sherwood hnědý

Sherwood šedýToronto



10

Charakteristika kolekce DesignTime Contract 

Podlahová krytina kolekce DesignTime Contract je vysoce zátěžové PVC určené pro použití v ob-

lastech s těžkým provozem, jako jsou nemocnice, kanceláře, školy, obchody apod.

Podlahy DesignTime Contract jsou díky celistvému povrchu bez spár snadno udržovatelné a tím 

pádem jednoduše odstraníte všechny nečistoty i prach. Barevný vzhled dekoru plně vynikne v celé 

šíři a vytvoří tím dokonale jednobarevný interiér.

10



11

NÁŠLAPNÁ VRSTVA 0,70 mm

PARAMETRY NORMA JEDNOTKA HODNOTA

POPIS PRODUKTU

Celková tloušťka EN 428 mm 2.25 

Tloušťka nášlapné vrstvy EN 429 mm 0.70 

Hmotnost EN 430 g/m2 2815 

Šířka role EN 426 cm 200/400 

Délka role EN 426 bm 20

KLASIFIKACE

Specifikace produktu × × EN 649 

Evropská klasifikace EN 685 třída 34—43 

Hořlavost EN 13 501—1 třída Bfl—s1 

Vznik el. náboje EN 1815 kV 

Kluznost za mokra (olejová rampa) DIN 51130 třída R11

VLASTNOSTI

Otěruvzdornost EN 660—2 mm3 ≤ 2.0

Třída otěru NF 189 třída T

Obsah pojiva ISO 10582 typ I

Rozměrová stabilita EN 434 % ≤ 0.4

Odolnost vůči bodové zátěži (požadovaná) EN 433 mm ≤ 0.1

Odolnost vůči bodové zátěži (naměřená) × mm ≈ 0.05

Kročejová neprůzvučnost EN ISO 717—2 dB ≈ 6

Test kolečkovou židlí (typ W) EN 425 ×

×

OK

Tepelná vodivost EN 12 524 W/(m.K) 0.25

Stálobarevnost EN 20 105—B02 stupeň ≥ 6

Záruka - bytové prostory

Záruka - nebytové prostory

x roky 15

x roky 5

Odolnost proti chemikáliím EN 423 OK

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

TVOC po 28 dnech ISO 16000—6 µg/m3  < 100 

CE MARKETING

EN 14041
DS

B -s1

Technický list

dekorační vrstva

nášlapná vrstva

spodní vrstva

Průřez materiálem

vnitřní vrstva ze skelných vláken

povrchová úprava pur+



12

Grenade

Clementine

Mimosa

Kiwi

Turquoise

šířka role: 2 m | 22189
šířka role: 4 m | 42189

šířka role: 2 m | 22190
šířka role: 4 m | 42190

šířka role: 2 m | 22191
šířka role: 4 m | 42191

šířka role: 2 m | 22192
šířka role: 4 m | 42192

šířka role: 2 m | 22193
šířka role: 4 m | 42193

Přehled dekorů



13

Carbone
šířka role: 2 m | 22198
šířka role: 4 m | 42198

šířka role: 2 m | 22196
šířka role: 4 m | 42196

šířka role: 2 m | 22197
šířka role: 4 m | 42197

šířka role: 2 m | 22195
šířka role: 4 m | 42195

šířka role: 2 m | 22194
šířka role: 4 m | 42194

Roman

Ivoire

Souris

Atlantique



14

Kiwi

14



1515

Souris

AtlantiqueKiwi



16

Charakteristika kolekce DesignTex

Kolekce DesignTex patří do skupiny samovyrovnávacích PVC podlahových krytin určených pro bytové 

použití. Nabízí širokou škálu dekorů, které se dají velmi dobře kombinovat s většinou nábytku a 

interiérových doplňků.

Kolekce DesignTex je řadou PVC podlah s unikátní textilní podložkou. Nabízí dobrou odolnost a je 

vyrobena unikátní patentovanou technologií, díky které jsou tyto podlahy méně citlivé na nerovnost 

podkladu.

Tato podlahová krytina je dána jedinečnou konstrukcí. Dobrou odolnost nášlapné vrstvy garantuje 

0,35 mm silná ochranná vrstva PURECLEAN. Vzhled určuje dekorativní pěna, pod kterou se nachází 

jedinečná tvarově stálá vrstva skelného vlákna, která dodává unikátní rovinatost povrchu podlahové 

krytiny i v případech, kdy není položena na dokonale hladkém povrchu. Podkladová pěna pak dodává 

krytině její měkkost. Na spodní straně podlahy je textilní vodovzdorná protiplísňová vrstva.

Díky účinné tepelné regulaci je podlaha příjemná i pro bosé nohy. Vhodná je i pro obytné místnosti, 

chodby i další prostory s potřebou omezení hlučnosti.

16



17

povrchová úprava PureClean

dekorativní pěna

protiplísňová membrána

polyesterová textilní podložka,                                    
přes 95 % recyklovatelných vláken

NÁŠLAPNÁ VRSTVA 0,35 mm

Technický list

Průřez materiálem

PARAMETRY NORMA JEDNOTKA HODNOTA

POPIS PRODUKTU

Celková tloušťka EN 428 mm 2.90 

Tloušťka nášlapné vrstvy EN 429 mm 0.35 

Hmotnost EN 430 g/m2 2000 

Šířka role EN 426 bm 2 / 3 / 4 

Délka role EN 426 bm +/- 25 

KLASIFIKACE

Specifikace produktu × × EN 653 

Evropská klasifikace EN 685 třída 23—31 

Hořlavost EN 13 501-1 třída Cfl—s1 

Vznik el. náboje EN 1815 kV ≤ 2 

Kluznost za mokra (olejová rampa) DIN 51130 třída R10 

VLASTNOSTI

Třída otěru EN 653 skupina T 

Rozměrová stálost EN 434 % 0.05 

Odolnost vůči bodové zátěži EN 433 mm 0.20 

Kročejová neprůzvučnost EN ISO 717—2 dB 16 

třída 

Tepelná vodivost EN 12 524 W/(m.K) 0.25 

Stálobarevnost EN 20 105—B02 stupeň ≥ 6 

Vlhké místnosti × × OK 

Podlahové vytápění × × OK—T°< 28°C 

Povrchová úprava × × Pureclean 

Záruka – bytové prostory × roky 12 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

TVOC po 28 dnech ISO 16000-6 µg/m3  < 250 

Certifikát × × Floorscore® 

CE MARKETING

EN 14041
DS

B -s1

vnitřní vrstva ze skelných vláken

Chene Medium



18

Přehled dekorů

Empire BlondWalnut MediumChene Medium

Sherwood ClearTimber ClassicTimber Light

Hudson PearlHudson WhiteFactory White
šířka role: 2 m | 1518
šířka role: 3 m | 1518
šířka role: 4 m | 1518

šířka role: 2 m | 1749
šířka role: 3 m | 1749
šířka role: 4 m | 1749

šířka role: 2 m | 0405
šířka role: 3 m | 0405
šířka role: 4 m | 0405

šířka role: 2 m | 1879
šířka role: 3 m | 1879
šířka role: 4 m | 1879

šířka role: 2 m | 1736
šířka role: 3 m | 1736
šířka role: 4 m | 1736

šířka role: 2 m | 1268
šířka role: 3 m | 1268
šířka role: 4 m | 1268

šířka role: 2 m | 1880
šířka role: 3 m | 1880
šířka role: 4 m | 1880

šířka role: 2 m | 2012
šířka role: 4 m | 2012

šířka role: 2 m | 2082
šířka role: 4 m | 2082



19

Boston DarkBoston GreyFactory Perle

Madras AnthraciteMadras StormDune White

šířka role: 2 m | 1535
šířka role: 3 m | 1535
šířka role: 4 m | 1535

šířka role: 2 m | 1588
šířka role: 3 m | 1588
šířka role: 4 m | 1588

šířka role: 2 m | 1626
šířka role: 3 m | 1626
šířka role: 4 m | 1626

šířka role: 2 m | 1734
šířka role: 3 m | 1734
šířka role: 4 m | 1734

šířka role: 2 m | 1619
šířka role: 3 m | 1619
šířka role: 4 m | 1619

šířka role: 2 m | 1735
šířka role: 3 m | 1735
šířka role: 4 m | 1735

Factory White



20

Elegant Grey

20



2121

Factory white

Hudson pearlElegant Grey



22

Charakteristika kolekce DesignTex Plus

Kolekce DesignTex Plus byla navržena především s ohledem na maximální odolnost v domácnostech 

i komerčních prostorách. Nabízí širokou škálu luxusních dekorů s užitnou třídou 41.

Naprosto unikátní technologie umožňuje snížení nákladů spojených s  přípravou podkladů a 

následnou pokládkou krytiny. Tato technologie dokáže vyrovnávat  drobné nerovnosti v podkladu, 

snižuje kročejový hluk a velmi dobře akumuluje  teplo.

Tato podlahová krytina je dána jedinečnou konstrukcí. Povrchová vrstva je ošetřena nátěrem 

SANASOL, který zabraňuje šíření plísní a bakterií. Značná odolnost je dána také 0,50 mm silnou 

nášlapnou vrstvou.

Vzhled určuje dekorativní pěna, pod kterou se nachází jedinečná a tvarově stálá vrstva skelného 

vlákna, která dodává unikátní rovinnost povrchu. Podkladová pěna pak dodává krytině její měkkost. 

Na spodní straně podlahy je textilní vodovzdorná protiplísňová vrstva.

22



23

povrchová úprava pur/hqr

dekorativní pěna

protiplísňová membrána

polyesterová textilní podložka,                              
přes  95 % recyklovatelných vláken

NÁŠLAPNÁ VRSTVA 0,50 mm

Technický list

Průřez materiálem

PARAMETRY NORMA JEDNOTKA HODNOTA

POPIS PRODUKTU

Celková tloušťka EN 428 mm 3.10 

Tloušťka nášlapné vrstvy EN 429 mm 0.50 

Hmotnost EN 430 g/m2 2300 

Šířka role EN 426 bm 2 / 4 

Délka role EN 426 bm +/- 25 

KLASIFIKACE

Specifikace produktu × × EN 653 

Evropská klasifikace EN 685 třída 32—41 

Hořlavost EN 13 501-1 třída Cfl—s1 

Vznik el. náboje EN 1815 kV ≤ 2 

Kluznost za mokra (olejová rampa) DIN 51130 třída R10 

VLASTNOSTI

Třída otěru EN 653 skupina T 

Rozměrová stálost EN 434 % 0.05 

Odolnost vůči bodové zátěži EN 433 mm 0.20 

Kročejová neprůzvučnost EN ISO 717—2 

NF S 31074

dB 16 

třída 

Tepelná vodivost EN 12 524 W/(m.K) 0.25 

Stálobarevnost EN 20 105—B02 stupeň ≥ 6 

Vlhké místnosti ×  × OK 

Podlahové vytápění ×  × OK—T°< 28°C 

Povrchová úprava × × PU/HQR 

Antibakteriální úprava × × Sanosol® 

Záruka – bytové prostory × roky 15 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

TVOC po 28 dnech ISO 16000-6 µg/m3 < 100 

Certifikát ×  × Floorscore® 

CE MARKETING

EN 14041
DS

B -s1

vnitřní vrstva ze skelných vláken

Karonga Crema



24

Walden Blonde

Timber White

Walden Brown

Lodge Milk

Walden White
šířka role: 2 m | 1983
šířka role: 4 m | 1983

šířka role: 2 m | 1820
šířka role: 4 m | 1820

šířka role: 2 m | 1439
šířka role: 3 m | 1439
šířka role: 4 m | 1439

šířka role: 2 m | 1985
šířka role: 4 m | 1985

šířka role: 2 m | 1984
šířka role: 4 m | 1984

Přehled dekorů



25

Karonga Crema

Timber Dark Grey

Walden Silver Grey

Karonga Moka

Elegant Grey
šířka role: 2 m | 2005
šířka role: 4 m | 2005

šířka role: 2 m | 1818
šířka role: 4 m | 1818

šířka role: 2 m | 1937
šířka role: 4 m | 1937

šířka role: 2 m | 1657
šířka role: 3 m | 1657
šířka role: 4 m | 1657

šířka role: 2 m | 1658
šířka role: 4 m | 1658



26

Pokládka a čištění

Hlavním požadavkem při pokládce PVC podlah je dokonale rovný 

a suchý podklad. Pokud bude podlaha položena na nerovný 

podklad, povrchové nedostatky se vždy časem prokreslí.

Podlahové krytiny DesignTex a DesignTex Plus jsou schopny mírné 

nerovnosti (do 1mm) podkladu vyrovnat, čímž můžeme docílit 

nejen časové, ale i finanční úspory.

Běžné čištění 

Kolekce DesignTime, DesignTime Contract, DesignTex a DesignTex 

Plus mohou být  mohou být čištěny denně, nebo v  delších 

intervalech, záleží na intenzitě zašpinění. Uvolněné nečistoty 

lze odstranit zametáním, vysátím nebo vlhkým stíráním. 

Pro pravidelné čištění doporučujeme Dr. Schutz cc – PU čistič 

(postupujte dle pokynů výrobce).

Sherwood blonde



2727



Supellex – svět podlah s.r.o.
Košíkov 84, 595 01 Velká Bíteš

IČ: 25596551
DIČ: CZ25596551

supellex@supellex.cz
+420 566 532 655


